MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 01/2021

ATO Nº 003

DIVULGA INSCRIÇÕES JULGAMENTO DOS
RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES DO EDITAL DO EDITAL Nº
001/2021 DE PROCESSO SELETIVO.

O Senhor, JAMIL PECH Prefeito do Município de Paulo
Frontin/PR, no uso de suas atribuições legais, em conjunto
com a Comissão Municipal Processo Seletivo e com o
Centro de Estudos Uniase, torna público o que segue:

1. Segue julgamento dos recursos contras as inscrições indeferidas no ato
002/2021.

2. Todas inscrições que constam como deferidas no anexo I deste ato, tiveram
seus pagamentos efetuados no prazo estabelecido no edital.

PAULO FRONTIN/PR, 11 de novembro de 2021.

JAMIL PECH
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 01/2021

ANEXO I

Julgamento recursos contra indeferimento da Inscrição

Inscrição Candidato Situação

2525 ADRIELI GONCALVES DE MEIRA Deferido

2585 ALINE BRAZ DE OLIVEIRA Deferido

2572 ALINE JACIARA CORDEIRO MATEUS Deferido

2230 ALISSON RODRIGO DOS SANTOS Deferido

2226 ALMIR BACKES Deferido

2477 AMANDA LAURA MÜLLER Deferido

2621 ANA MARIA SWIDZINSKI GAWLOSKI Deferido

2211 ANA PAULA DOS SANTOS Deferido

2502 ANDRE LUIZ SCHUERI Deferido

2586 ANDREIA ALVES DE OLIVEIRA DRABECKI Deferido

2630 ANDRESSA CHAVES MONTEIRO Deferido

2616 ANDRESSA WODONOS Deferido

2006 ANGÉLICA KOVALCZUK FRANCO Deferido

1972 ANIELIE RATUCHNHAK LIPKA Deferido

2455 ATAIS KACZOROWSKI Deferido

2459 BETINA THAÍS GUTTERVILL Deferido

1976 BIANCA APARECIDA KOVALSKI Deferido

2592 BRUNA GISELE RODRIGUES KRUL Deferido

2608 BRUNA MAGALHÃES RAMINA Deferido

2570 CAROLINE ALBIN Deferido

2337 CESAR ILARIO DA LUZ Deferido

2445 CINTIA REGINA DE ANDRADE Deferido

2472 CLAUDIA FERNANDA CHEPERNATE Deferido

1944 CLAUDIO HERMAN Deferido

2606 CLEVERSON NAGURNIAK Deferido

1912 CLEYTON RAFAEL TESKA Deferido

1883 CRISLAINE KARVATTE Deferido

2028 CRISTIANE APARECIDA MUSSINATI SUCH Deferido

2054 CRISTIANE REGINA JUNG Deferido

2151 DANIELE REGINA DE FRANÇA Deferido

1968 DANIELI DE OLIVEIRA DE FEITAS Deferido

2441 DANIELLY LISOSKI CORREIA Deferido

2599 DANILO BITTENCOURT CASAGRANDE Deferido

2490 DARLAN AUGUSTO SANGUINETTE Deferido

2141 DIRCEU LOURENÇO DE SOUZA Deferido

2611 EDUARDO DA ROSA FERREIRA Deferido

2281 ELAINE KSENIUK Deferido

2524 ELIANE PROKOPOVICZ SCHUERI Deferido

2598 EMILENE DE CRISTO Deferido

MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 01/2021

2097 EVANDRO BOGANIKA Deferido

2148 FABIO JOSE SAK Deferido

2567 FLÁVIA LARISSA LEMANSKI Deferido

1937 FRANCIELI DAS DORES BATISTA Deferido

2467 GESSICA KELI CAMILO Deferido

1873 GUILHERME BUCH Deferido

1885 IONE MARCIA KLOC Deferido

2469 IRONILDA CAMILO Deferido

1958 ISMAR VINICIUS LESZAK Deferido

1919 JANAIANE KETILE SANTIN Deferido

2482 JAQUELINE ALBIN Deferido

2089 JESSICA PINHEIRO Deferido

1956 JOAO LUCAS PECH Deferido

2589 JOEL MARCOS DA SILVA Deferido

2578 JOICE RENATA BARILLI Deferido

2393 JOSÉ HENRIQUE SCARATTI Deferido

2447 JOSIMARI KONFIDERA Deferido

2036 JULIANA PAITER Deferido

2555 JULIANE VIEIRA NIZER Deferido

2076 KARINA BUGGENHAGEN DA SILVA Deferido

1924 KELVIN TIBES DE MEDEIROS Deferido

2615 LARISSA CHOMA Deferido

2571 LEANDRA HOPALOSKI Deferido

1966 LEONARDO SILVEIRA GONÇALVES Deferido

2019 LETÍCIA DE OLIVEIRA Deferido

1991 LUCAS MATHEUS SENN Deferido

2310 LUCIANA GRABOWSKI VERGOPOLAN Deferido

2329 LUCIMERI PRSZYSIEZNY Deferido

1993 LUDMILA FORTUNATO DA SILVA MATTOSO Deferido

2018 LUIZ JUNIOR TOMKIV Deferido

2500 MAIARA ANDRESSA KRAVEC Deferido

1928 MARCELA SOWA Deferido

2235 MARCIO JOSÉ CARDOSO Deferido

2075 MARIA APARECIDA BRACIAK Deferido

1894 MARIA EDUARDA CHOJNACKI Deferido

2406 MARIA REGIANE WACHOWICZ Deferido

1892 MARILENE MORAIS Deferido

2016 MARIO CESAR TOMKIV Deferido

1897 MARIO CRISTIANO SAVISKI Deferido

1868 MAYLON ALCEU DE OLIVEIRA SATES Deferido

1929 MAYRA GABRYELLY UPALOVSKI KRESTSKI Deferido

2556 MONALY BERTO Deferido

2497 NATIELLI RAFAELA DOS SANTOS Deferido

2427 PATRICIA OSINSKI Deferido

MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 01/2021

1946 PAULA RAFAELA SAWA Deferido

2565 PAULA SILVA SOUSA Deferido

2600 PAULO HENRIQUE KLOC Deferido

1985 POLIANA BRAZ DE OLIVEIRA Deferido

2361 PRISCILA VERISSIMO SCHVARTZ Deferido

1902 RAFAELA LETICIA PETELA Deferido

2548 RAQUEL RIBEIRO Deferido

1970 RAYNA CAROLINE FERRARI SANTANA Deferido

1904 RENATA CRISTINA BANKERSEN Deferido

1983 RODRIGO DE ANDRADE SANTOS Deferido

2564 SABRINA KONKEL Deferido

2004 SOELI TEREZINHA ALBUQUERQUE Deferido

2622 SONIA MARIA PAVAO DOS ANJOS Deferido

2503 TAIANE DE CASTRO Deferido

2332 UZIEL MUNIS Deferido

1981 VANESSA REGINA DIAS Deferido

2468 VÂNIA MARIA JANISZEWSKI Deferido

1877 VIVIANE APARECIDA MELECH Deferido